Z TERENU GMINY SLABOSZOW I POLROCZE 2025 ROKU.

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW PRZEZ
MALOPOLSKIE PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI SP. Z 0.0.

ODDZIAL MIECHOW

FIRMY

NAZWA
MIEJSCOWOSCI

CZESTOTLOWOSC
ODBIORU

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE

TERMIN WYWOZU

ODPADY
SEGREGOWANE:

A- I SZKL.O
B-PAPIER I BIO

GMINA
SLABOSZOW
FIRMY

JEDEN RAZ / M-C

1 11 v \%

Vi

22

21 21 18 16

20

A- | SZKLO
241
2111
2111
181V
16V
20 VI

B -PAPIER I BIO
311
2811
28 111
251V
23V
27 VI

UWAGA!!! ZMIANA TERMINOW ODBIORU ODPADOW.




